

# **Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS**

Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 18 94 53

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026

---

Jacob Fink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS Lene Haus Vej 11 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 18 94 53 Stiftet: 18. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Fink, Formand
<b>Direktion</b>	Jacob Fink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Advokatforbindelse</b>	Spektrum Advokater Golfvej 12 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Fink Byg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at opføre og sælge fast ejendom på Nebel Skovdal i Silkeborg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 9.352 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.340 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med dattervirksomhederne Kalmarvej B.1 ApS og Kalmarvej B.U ApS med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2025, hvor Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS er det fortsættende selskab. Den regnskabsmæssige behandling følger koncernmetoden, og der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.352.202</b>	<b>-447.843</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	49.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	69.394	132.663
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-444.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.421.483</b>	<b>-709.905</b>
2 Skat af årets resultat	-2.081.262	222.760
<b>Årets resultat</b>	<b>7.340.221</b>	<b>-487.145</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.340.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-487.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.340.221</b>	<b>-487.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Varer under fremstilling	16.720.505	5.110.716
Varebeholdninger i alt	16.720.505	5.110.716
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.416.965	6.098.920
Udskudte skatteaktiver	2.700	114.853
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.907
Andre tilgodehavender	0	172.255
Tilgodehavender i alt	10.419.665	6.493.935
Likvide beholdninger	141.987	53.460
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.282.157</b>	<b>11.658.111</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.282.157</b>	<b>11.658.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>8.756.155</u>	<u>1.415.934</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.856.155</u></b>	<b><u>1.515.934</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Andre hensatte forpligtelser	<u>424.445</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>424.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	11.412.137	8.870.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	31.102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.507.320	50.829
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.666.321	1.221.348
Selskabsskat	1.969.110	0
Anden gæld	<u>1.415.567</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.001.557</u>	<u>10.142.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.001.557</u></b>	<b><u>10.142.177</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.282.157</u></b>	<b><u>11.658.111</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
- 9 Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	1.903.079	2.003.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-487.145	-487.145
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	1.415.934	1.515.934
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.340.221	7.340.221
	<b>100.000</b>	<b>8.756.155</b>	<b>8.856.155</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.969.110	-107.907
Årets regulering af udskudt skat	<u>112.152</u>	<u>-114.853</u>
	<b><u>2.081.262</u></b>	<b><u>-222.760</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	0	2.805.905
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>-2.805.905</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-48.000
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>48.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	0	49.844
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-49.844</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar	0	-99.407
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>99.407</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Varer under fremstilling</b>		
Varer under fremstilling	<u>16.720.505</u>	<u>5.110.716</u>
	<b><u>16.720.505</u></b>	<b><u>5.110.716</u></b>

Årets finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør 805.435 kr. De samlede finansieringsomkostninger indregnet i kostprisen udgør 805.435 kr. pr. 31. december 2025.

## 6. Andre hensatte forpligtelser

Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>424.445</u>	<u>0</u>
	<b><u>424.445</u></b>	<b><u>0</u></b>
Heraf kortfristet	<u>424.445</u>	<u>0</u>

Andre hensatte forpligtelser består af byggemodningsomkostninger.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 16.721 t.kr.

Af selskabets likvide midler udgør deponerede midler 30 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har stillet betalingsgarantier på 7.414 t.kr.

## 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fink Byg Holding ApS, CVR-nr. 30562364, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for Fink Byg Holding ApS, Lene Haus Vej 11, 7430 Ikast.